Врз основа на член 26 став 1 од Законот за јавни набавки ("Службен весник на РМ", бр.27/15 … 165/17) и во согласност со Правилникот за формата и содржината на годишниот план за јавните набавки (Сл. Весник на Р.М. бр.154/07), Управниот одбор на ЗЕЛС на својата  седница одржана на 01. 12. 2017 година, донесува:

 ГОДИШЕН ПЛАН  

за јавни набавки во 2018 година на Заедницата на единиците на локалната самоуправа на Република Македонија - ЗЕЛС



	
	
Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	
Шифра според ОПЈН
	
Очекуван почеток на постапката (месец)
	
Проценета вредност на договорот/рамковната спогодба без ДДВ
	
Вид на постапка


	
забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	1. Договори и рамковни спогодби за  јавни набавки на стоки
	
	
	
	
	

	

	
Обновување на постојната хардверска инфраструктура 

	
	
Април - мај

	
300.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до
5. 000 ЕУР
	

	
	
Набавка за надградба на системот за административно работење и дополнителни лиценцирани софтверски апликации
	
	Април- мај

	300.000,00


	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	


	
	Набавка на пијалоци


	
	маj
	200.000,00


	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	     Рамковна спогодба

Двегодишна набавка

	
	Набавка на средства за одржување на хигиена
	
	мај
	200.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	
Рамковна спогодба

Двегодишна набавка

	

	Набавка на компјутерски потрошен материјал

	
	
Мај-јуни
	
50.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	

	
	Набавка на систем за евиденција на работно време
	
	
Јуни-јули
	
40.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	

	
	Набавка на систем за  видео надзор
	
	Јуни-јули
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	

	
	
Набавка на  анатомски столици за администативната канцеларија на ЗЕЛС
	
	
Септември-октомври
	
195.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР 
	

	


	

Набавка на канцелариски материјали

	
	

Октомври-ноември
	

310.000,00
	

Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	

Рамковна спогодба

Двегодишна набавка

	

	
	
	
	
	
	

	

	1. Договори и рамковни спогодби за
јавни набавки  на услуги

	

	

	

	

	

	

	Набавка на услуги  за тековно одржување и надградба на софтверска апликација за системот за издавање на градежни дозволи
	
	
Јануари- февруари
	
1.492.000,00



	
Отворена постапка
	


	

	
Набавка на услуги за безбедност при работа
	
	
Февруари-март
	
70.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	

	
	Набавка на услуги за реконфигурирање  на системот за е-услуги
	
	
Април - мај
	
500.000,00
	Барање за прибирање на понуди  до
20. 000 ЕУР
	

	

	
Кетеринг услуги
	
	
Мај-јуни
	
700.000,00



	прибирање на понуди  согласно чл.17 ст.1 ал.2
	
Рамковна спогодба

двегодишна набавка


	
	Осигурување на имот на ЗЕЛС

	
	
Јули


	
190.000,00

	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	


	
	Услуги за одржување на системот за ладење  (клима уреди и надворешни клима единици )


	
	

Јуни-јули
	
1.400.000,00
	
Барање за прибирање на понуди  до
20. 000 ЕУР
	
Рамковна спогодба
двегодишна набавка

	

	
Каско осигурување и осигурување од авто одговорност на возила


	
	
септември


	
100.000,00

	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР
	


	

	
Услуга за  печатење и техничко уредување на материјали

	
	
Септември


	

2.200,000,00


	
Отворена постапка


	
Рамковна спогодба

     двегодишна  набавка


	
	Набавка на услуги  за тековно одржување и надградба на системот за е-градежно земјиште
	
	
Октомври-ноември
	
1.500.000,00
	
Отворена постапка

	


	
	Одржување на инфраструктура на сервисите на ЗЕЛС на клауд систем
	
	Октомври - ноември
	2.100.000,00
	Отворена постапка


	


	
	
Услуги за задолжителни здравствени прегледи (систематски преглед)
	
	
Ноември-декември
	
100.000,00

	Барање за прибирање на понуди  до 5.000 ЕУР

	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
Хотелски  и  угостителски    услуги


	
	
Јануари/декември
	
1.200.000,00


	прибирање на понуди  согласно чл.17 ст.1 ал.2

	спроведување на постапка по проценета вредност по поединечна набавка,
прибирање на понуди  согласно чл.17 ст.1 ал.2


	

	
Експертски услуги за реализирање на проектни активности

Консултанти –анализи, истражувања
   Експерти –обуки
   Експерти –технички спецификации

	
	
Јануари/декември
	
620.000,00


	
спроведување на постапка по проценета вредност по поединечна набавка
	
[bookmark: _GoBack]спроведување на постапка по поединечни проектни активности

	
	
	
	
	
	
	

	
	
III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
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